

وصیت نامه دکتر پمران



وصیت من در باره عشق و حیات و وظیفه است. منی که وصیت می کنم آدم ساده ای نیستم! من فرای عشق و پرستش، من نماینده حق و مظهر خراکری و گذشت و تواضع و فعالیت و مبارزه ام، آتشفشان درون من کافیسیت که هر دنیایی را بسوزاند، آتش عشق من به هری است که قادر است هر دل سنگی را آب کند. خراکری من به اندازه ای است که کمتر کسی در زندگی به آن درجه رسیده است. به سه فصلت ممتاز شده ام: ۱) عشق که از ستم و نگاهم و دستم و حرکاتم و حیات و ممانم می بارد. در آتش عشق می سوختم و حرف حیات را بی عشق نمی شناسم. ۲) فقر که از قیر همه چیز آزاد و بی نیازم. و اگر آسمان و زمین را به من ارزانی کنند، تأثیری در من نمی کند. ۳) تنهایی که مرا به عرفان اتصال می دهد. مرا با مهر و محبت آشنا می کند. کسی که محتاج عشق است، در دنیای تنهایی با مهر و محبت عشق می سوزد. بی فرای کسی نمی تواند انیس شیعی تار او باشد و بی ستارگان اشکهای او را پاک نخواند کرد.

عشق حرف حیات و مهرگ زندگی من است. زیباتر از عشق چیزی ندیده ام و بالاتر از عشق چیزی نفاسته ام. عشق است که روح مرا به تموج وا می دارد، قلب مرا به جوش می آورد، استعدادهای نهفته مرا ظاهر می کند، مرا از خودخواهی و خودبینی رها کند، دنیای دیگری حس می کنم، در عالم وجود معنی می شوم، احساس لطیف و قلبی حساس و دیره ای زیبایی پیدا می کنم. می دانم که در این دنیا به عده زیادی محبت کرده ام، حتی عشق ورزیده ام، ولی جوابی بری ندیده ام. عشق را به ضعف تعبیر می کنند و به قول فردریش زرنکی کرده از محبت سوءاستفاده می نمایند اما این بی غیران نمی دانند که از چه نعمت بزرگی که عشق و محبت است، محرومند. نمی دانند که بزرگترین ابعاد زندگی را درک نکرده اند. نمی دانند که زندگی آنها بی افلاس و برهتی و مزلت چیزی نیست.



دور خیز آزادکوه از نیم فصل

دومین حضور آزادکوه در لیگ امسال رقم خورده که به نظر می رسد هنوز هماهنگی لازم بین بازیکنان آن پیش نیامده است. هفته قبل اما طلسم این دوره از بازی ها با پیروزی این تیم در مقابل ابرار شکسته شد و نشان داد انسجام می تواند به پیروزی کمک نماید اما تغییر از آن، حضور بازیکنان جدید همچون فرهاد و جواد و مربیگری سید مهدی پا هماهنگ شدن علیرضا، داود و مسعود توانسته تأثیر گذاری مشخصی در موفقیت داشته باشد.

پدر واضح است که حریفان پایستی برای دور برگشت آزادکوه را جدی بگیرند تا در یاد بازی های قیل غافلگیر نشوند. همچنین دوره های قیل لیگ یادآوری می کند حضور جواد در تیم آزادکوه در این فصل نشان داده که جواد بازیکن مورد اعتمادی برای مربیان و تیم ها نمی باشد چون به راحتی همچون فصل های گذشته تیم خود را ترک می کند.

نتایج هفته ششم

مدافعان حرم ۱	۲ شهید هاشم نام آور
آزادکوه ۴	۳ ابرار
وحدت ۵	۴ شهید حسن رضایی

اخبار لیگ

برای اولین بار بسیج نسن بعد از لیگ فجر یک جام متشکل از چهار تیم، یک تیم قهرمان لیگ، یک تیم بسیج، یک تیم منتخب لیگ، و یک تیم غریبه برگزار می کند. علی صالحی و محمد صالحی این هفته دو کارته شدن و محرومند. علاقمندای به لیگ میتونن این نشریه و عکسا و فیلمای لیگو توسایت نسن تو قسومت تربیت بدنی ببینن (www.nesennoor.ir).

بازی هفته هشتم

ابرار	شهید حسن رضایی
وحدت	شهید هاشم نام آور
آزادکوه	مدافعان حرم

انتقادات و پیشنهادات خود را به شماره ۰۹۱۴۹۱۲۹۶۳-پیامک کنید.

مهران نظیف



داور مسابقات لیگ فجر

بازی های امسال قطره؟ بسم الله الرحمن الرحیم، این بازی هارو یای از رو جهت نگاه کرد، به جنبه اخلاقی و به جنبه فنی، از جنبه اخلاقی چند جلسه ای که من بورد مشکلی خدارو شکر نیور بمش فنی هم مثل سالای قبله، البته آله بی اخلاقیا بزهره بعد فنی هم میار بالا.

همه تیما میگفتن تا به اینبا شما بهترین داور بودید حالا چرا این هفته اعتراض (بازی شهید حسن رضایی و وحدت) به داوری زیار بود؟ این هفته تنها هفته ای بود که اعتراضات کم بود حالا فقط بازی آخر بود که اعتراض می کردن، سر هر صحنه ای که گل خوردن اعتراض کردن و هر صحنه ای که گل زدن ساکت شدن و رفتن عقب.

بعضیا نظرشون اینته که داوری به این مسابقات نمی خوره و داوری نسبت به سالای قبل برتر شوره، نظرتون چیه؟ اول هر سال قبل از این که مسابقات شروع بشه ما میگی که به آیین نامه دقیق بنویسید، شما که دارید زمینشو می کشید داورای رسمی تر بیارید. چیزی که از دس ما بر میار همینه این جمع هم برای ما یکسانند و خدارو شاهد می گیرم که هیچ قصور و غرضی نداریم، به نفر تو اینبا ما آشناست که اتفاقا اون اعتراضش از همه بیشتره.

نظری، پیشنهادی، انتقادی به این مسابقات دارید که به مسولین بگیو؟ نظرم اینته که سال قبل مسول تربیت بدنی یکی دیکه بود تا اومد چفت بشه، تا اومده انیس بگیو تا اومده با نحوه برگزاری بازی ها آشنا بشه دوباره عوض شد و یکی دیکه اومد باش و این باعث میشه که از تجربیات قبلی نشه استفاده کرد. باید بتونن از تجربیات هم استفاده کنن از افراد با تجربه تر استفاده کنن تا بشه مسابقاتو بهتر برگزار کرد.

گلزنان:

۸ گل: مهدی (رضایی و مسن) رضایی (شهید مسن رضایی)، امسان ملکی (شهید هاشم نام آور)، فرزاد توسلی (وحدت).

اخطاریها:

کارت (زرد): فرش نیاز، نادر نام آور، نبی یزدانی، دو کارته (علی صالحی و محمد صالحی).
بازیکن اخلاق هفته سوم: محمد بنیه.
تیم اخلاق هفته سوم: تیم وحدت.

برای سلامتیون صلوات

نشریه فرهنگ ورزشی، شماره ۶، ۲۹ آذر ۹۲



چام شهید کمال رضایی



امام علی (ع):

انصاف اختلاف را از بین می

برد و همبستگی و دوستی

را بیشتر می کند.

مهران نظیف

داور مسابقات لیگ فجر



بازی های امسال بطوره؟ بسم الله الرحمن الرحيم، این بازی هارو باید از دو جهت نگاه کرد، به جنبه افلاقی و به جنبه فنی، از جنبه افلاقی چند جلسه ای که من بودم مشکلی دربارو شکل نبود بحث فنی هم مثل سالای قبله البته آله بی افلاقیه بزاره پسر فنی هم میار بالا.

همه تیما می گفتن تا به اینجا شما بهترین داور بودید حالا چرا این هفته اعتراض (بازی شهید حسن رضایی و وحدت) به داوری زیاد بود؟ این هفته تنها هفته ای بود که اعتراضات کم بود حالا فقط بازی آخر بود که اعتراض می کردن، سر هر صحنه ای که گل خوردن اعتراض کردن و هر صحنه ای که گل زدن ساکت شدن و رفتن عقب.

بعضیا نظرشون اینه که داوری به این مسابقات نمی فوره و داوری نسبت به سالای قبل برتر شده، نظر تون پیه؟ اول هر سال قبل از این که مسابقات شروع بشه ما می گیم که به آیین نامه دقیق بنویسید، شما که داور زحمتشو می کشید داوری رسمی تر بیارید. چیزی که از دس ما بر میار همیشه این جمع هم برای ما یکسانتر و دربارو شاعر می گیم، که هیچ قصه و غرضی نداریم، به نفر تو اینجا با ما آشناست که اتفاقا اون اعتراضش از همه بیشتره.

نظری، پیشنهادی، انتقادی به این مسابقات درباری که به مسولین بگید؟ نظرم اینه که سال قبل مسول تربیت برنی یکی رنگه بود تا اومد پشت بشه تا اومده انس بگیره تا اومده با نحوه برکناری بازی ها آشنا بشه دوباره عوض شد و یکی رنگه اومد فاش و این باعث میشه که از تهریبات قبلی نشه استفاره کرد. باید بنونن از تهریبات هم استفاره کنن از افراد با تهریه تر استفاره کنن تا بشه مسابقاتو بهتر برکنار کرد.

سوزم	۱۸	۱۰	۵	۵	۴
مظالم	۱۹	۳	۲	۲	۱۵
فجر	۷	۱۷	۱۹	۲۰	۲۷
زهر	۲۶	۲۰	۱۷	۱۶	۱۲
سپهر	۱	۱	۱	۲	۱
بانت	۱	۲	۳	۳	۵
بر	۶	۳	۳	۱	۱
بازی	۶	۶	۶	۶	۶
تیم	شهید هاشم نام آور	شهید حسن رضایی	وحدت	ابرار	مدافعان حرم آزادکوه

گلزنان:

گل: حمید رضایی و مسن رضایی (شهید مسن رضایی)، امسان

ملکی (شهید هاشم نام آور)، فراد توسلی (وحدت).

اخطاری ها:

کارت (زد): آرش نیازی، نادر نام آور، نبی یزدانی، دو کارته (علی

صالحی و محمد صالحی).

بازیکن اطلاق هفته چهارم: محمد بنبه.

تیم اطلاق هفته چهارم: تیم وحدت.

برای سلامتیشون صلوات

نشریه فرهنگی ورزشی، شماره ۶، ۲۹ آذر ۹۳



جام شهید کمال رضایی



امام علی (ع):

انصاف اختلاف را از بین می

برد و همبستگی و دوستی

را بیشتر می کند.

نتایج هفته ششم

مدافعان حرم ۱	۲ شهید هاشم نام آور
آزادکوه ۴	۳ ابرار
وحدت ۵	۴ شهید حسن رضایی

اخبار لیگ:

برای اولین بار بسیج نسن بعد از لیگ فجر یک جام متشکل از چهار تیم، یک تیم قهرمان لیگ، یک تیم بسیج، یک تیم منتخب لیگ، و یک تیم غریبه برگزار می کند. علی صالحی و محمد صالحی این هفته دو کارته شدن و محرومند. علاقمندای به لیگ میتونن این نشریه و عکسا و فیلمای لیگو توسایت نسن تو قسومت تریبیت ببینن (www.nesennoor.ir).

بازی هفته هشتم

ابرار	شهید حسن رضایی
وحدت	شهید هاشم نام آور
آزادکوه	مدافعان حرم

انتقادات و پیشنهادات خود را به شماره ۰۹۱۹۴۹۱۲۹۶۳ پیامک کنید.

وصیت نامه شهید پیمان



وصیت من درباره عشق و هیات و وظیفه است، منی که وصیت می کنم آرام ساره ای نیستم! من فرای عشق و پرستش، من

نماینده حق و منظور خداکاری و کزشت و تواضع و معالیت و مبارزه ام، آتشغشان درون من کافیت که هر دنیای را بسوزاند، آتش عشق من به عری است که قادر است هر دل سنگی را آب کند، خداکاری من به اندازه ای است که کمتر کسی در زندگی به آن درجه رسیده است. به سه فصلت ممتاز شه ۱۳: ۱) عشق که از ستم و نگاهم و دستم و هرکاتم و هیات و ممانم می بارد. در آتش عشق می سوزم و هدف هیات را میز عشق نمی شناسم. ۲) فقر که از قید همه چیز آزاد و بی نیازم. و اگر آسمان و زمین را به من ارزانی کنند، تأثیری در من نمی کند. ۳) تنهایی که مرا به عرفان اتصال می دهد. مرا با مهورمیت آشنا می کند. کسی که محتاج عشق است، در دنیای تنهایی با مهورمیت عشق می سوزد. میز خدا کسی نمی تواند ایس شجوی تار او باشد و میز ستارگان اشکهای او را پاک نخواند کرد.

عشق هدف هیات و مهرک زندگی من است. زیاتر از عشق چیزی ندیده ام و بالاتر از عشق چیزی نخواست ام. عشق است که روح مرا به تموج وا می دارد، قلب مرا به پوشش می آورد، استعدادهای نهفته مرا ظاهر می کند، مرا از خودفواهی و خودبینی رها کند، دنیای دیگری حس می کنم، در عالم وجود معو می شوم، احساسی لطیف و قلبی حساس و دیده ای زیبایین پیدا می کنم. می دانم که در این دنیا به عده زیادی مصیبت کرده ام، حتی عشق ورزیده ام، ولی یواب بری دیده ام. عشق را به ضعف تعبیر می کنند و به قول خورشان زندگی کرده از مصیبت سود استفاره می نمایند اما این بی فیران نمی دانند که از چه نعمت بزرگی که عشق و مصیبت است، محرومند. نمی دانند که بزرگترین ابعاد زندگی را درک نکرده اند. نمی دانند که زندگی آنها میز افلاص و بریقیتی و منزلت چیزی نیست.



دور خیز آزادکوه از نیم فصل

دومین حضور آزادکوه در لیگ امسال رقم خورده که به نظر می رسه هنوز هماهنگی لازم بین بازیکنان آن پیش نیامده است. هفته قبل اما طلسم این دوره از بازی ها پا پیروزی این تیم در مقابل ابرار شکسته شد و نشان داد انسجام می تواند به پیروزی کمک نماید اما پغیر از آن، حضور بازیکنان جدید همچون فرهاد و چواد و مریگیری سید مهدی با هماهنگ شدن علیرضا، داود و مسعود توانسته تأثیر گذاری مشخصی در موفقیت داشته باشد. پر واضح است که حریفان پایستی برای دور برگشت آزادکوه را جدی بگیرند تا در یاد بازی های قبل غافلگیر نشوند. همچنین دوره های قبل لیگ یادآوری می کند حضور چواد در تیم آزادکوه در این فصل نشان داده که چواد بازیکن مورد اعتمادی برای مرییان و تیم ها نمی باشد چون به راحتی همچون فصل های گذشته تیم خود را ترک می کند.